
Pregão Eletrônico

PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

NO00070/2020

Às 09:45 horas do dia 10 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARIA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nO305, Pregão nO 00070/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Setor Público / Privado
Descrição Complementar: Consultoria e assessoria - setor público, privado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAR ENGENHARIA FINANCEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.500,0000 , com valor
negociado a R$ 13.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PAR ENGENHARIA
FINANCEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 20.306.104/0001-36, Melhor lance: R$

13.500,0000, Valor Negociado: R$ 13.440,0000
Ad].udicado 10/12/2020

09:44:29

Homologado 10/12/2020
09:45:09

MARIA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Fim do documento


